

NMT EJENDOMSADMINISTRATION ApS

Arresøvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Niels Martin Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NMT EJENDOMSADMINISTRATION ApS
Arresøvej 11
8240 Risskov

CVR-nr: 33783094
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets Timeshareandele indregnet til 176.651 kr. under andre værdipapirer og kapitalandele i årsrapporten forventes solgt i regnskabsåret 2017. Ledelsen er usikker på værdien, idet efterspørgslen umiddelbart ikke er stor og Timeshareandelene ikke sælges på et noteret marked. Den indregnede værdi kan således være overvurderet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen Trindballevej 7, Ormslev med et nettotab på 245.944 kr.

Årets resultat udviser som følgende af ovenstående et underskud efter skat på 114.516 kr. imod et overskud på 10.978 kr. året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		713.921	1.768.366
Personaleomkostninger	1	-662.921	-1.613.951
Resultat af ordinær primær drift		51.000	154.415
Andre finansielle indtægter		23	0
Øvrige finansielle omkostninger		-203.565	-144.874
Ordinært resultat før skat		-152.542	9.541
Skat af årets resultat	2	38.026	1.437
Årets resultat		-114.516	10.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.516	10.978
I alt		-114.516	10.978

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		1.850.786	1.850.786
Materielle anlægsaktiver i alt		1.850.786	1.850.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.629	234.123
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.629	234.123
Anlægsaktiver i alt		2.032.415	2.084.909
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.763.308
Varebeholdninger i alt		0	1.763.308
Tilgodehavende skat		12.000	3.470
Andre tilgodehavender		173.572	218.703
Tilgodehavender i alt		185.572	222.173
Likvide beholdninger		123.700	0
Omsætningsaktiver i alt		309.272	1.985.481
Aktiver i alt		2.341.687	4.070.390

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		178.662	293.178
Egenkapital i alt		258.662	373.178
Hensættelse til udskudt skat		1.260	39.286
Hensatte forpligtelser i alt		1.260	39.286
Gæld til realkreditinstitutter		618.135	671.947
Gæld til banker		0	1.833.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	618.135	2.505.107
Gæld til realkreditinstitutter		53.812	52.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.298.993	1.084.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.825	4.850
Deposita		48.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.463.630	1.152.819
Gældsforpligtelser i alt		2.081.765	3.657.926
Passiver i alt		2.341.687	4.070.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	621.932	1.482.657
Pensionsbidrag	23.070	45.752
Andre omkostninger til social sikring	17.919	85.542
	662.921	1.613.951

Selskabet har gennemsnitlig haft 2 fuldtidsansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	2.530
Ændring af udskudt skat	-38.026	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.967
	-38.026	-1.437

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	671.947	53.812	618.135	391.826
	671.947	53.812	618.135	391.826

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets Timeshareandele indregnet til 176.651 kr. under andre værdipapirer og kapitalandele i årsrapporten forventes solgt i regnskabsåret 2017. Ledelsen er usikker på værdien, idet efter-spørgslen umiddelbart ikke er stor og Timeshareandelene ikke sælges på et noteret marked. Den indregnede værdi kan således være overvurderet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med restgæld pr. 31. december 2016 på 0 kr. er der udstedt pantebrev 600.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.850.786 kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 31. december 2016 på 671.947 kr. er der udstedt pantebrev med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.850.786 kr.